
DIPARTIMENTO DI FILOSOF?A, SOCIOLOG?A, PEDAGOGIA E
PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

2'Xaa?a'Ó""
Uím:psrrA

DEGtí Sîum

DI Pù.oov,x

Anno 2019 Tit.lll 5?c. (Q?,% .

OGGETTC) Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitore dott. Fulvio Biddau

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/201 0":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il 27
febbraio 2019 nell'ambito del Progetto di ricerca dal titolo: "Riflessione Interculturale sull'lnsegnamento"-
Responsabile Scientifico Prof. Alessio Surian;
Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria prowisoria
generale di merito.
DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 -Biddau Fulvio punti 72/100

Art2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.:

Cognome e Nome

Biddau Fulvio

l
l

il
==J

Padova, !S ? =%,?'
II Direttore del Dipartimento

Prof. Vincenzo Milanesi

U%Vty5 (Jí'&/ lA,, '


